



Pan Zbigniew Szaleniec
Burmistrz Miasta Czeladź

W imieniu mieszkańców Miasta Czeladź zgłaszam następujące wnioski :

1. Ulica Siemianowicka

Proszę o informację czy w najbliższym czasie planowane są działania związane z naprawą/remontem nawierzchni ulicy Siemianowickiej. Stan nawierzchni w/w drogi jest bardzo zły. Kierowcy korzystający z tej drogi narzekają na dziury, wyrwy i ubytki na jezdni, które zagrażają bezpieczeństwu ruchu i powodują uszkodzenia pojazdów. Co prawda niektóre z nich zostały załatwane, jednak realnie wytrzymają trzy - cztery miesiące i to wszystko . Taki stan rzeczy powtarza się cyklicznie od kilku lat, przeprowadzane są tylko remonty cząstkowe nawierzchni. Mieszkańcy proszą o rozważenie remontu całkowitego drogi czyli położenie asfaltu na całej długości odcinka ulicy Siemianowickiej.

(zdjęcia ulicy w załączniku nr 1)

2. Nieoświetlona część ulicy Wiosennej na Piaskach

Prośbą o możliwość doświetlenia odcinka pomiędzy częścią ulicy Wiosennej (mniej więcej od siedziby firmy Interhandler Sp. Z.o.o do skrzyżowania z ulicą Spacerową) oraz części ulicy Spacerowej w rejonie Espri Sp. Z.o.o do ulicy Zamiejskiej. Również odcinek ulicy Wiosennej prowadzący w stronę ulicy Wiejskiej (mniej więcej od skrzyżowania z ulicą Letnią) nie jest w ogóle oświetlony i staje się on niebezpieczny dla kierowców, szczególnie w nocy. Niniejsza prośbą jest odpowiedzią na postulaty mieszkańców, którzy po zmroku boją się o bezpieczeństwo w tej części miasta.

3. Jałowiec Sabińskiego/ jemiola

Mieszkańcy Osiedla Piłsudskiego zwracają się z prośbą o wycinkę/ karczowanie zakazanych krzewów jałowca sabińskiego. Jest on żywicielem choroby – rdzy gruszy. Powoduje ona pomarańczowe

przebarwienia, narosła i przedwczesną utratę liści na gruszach. Zakażeń gruszy dokonują zarodniki wytwarzane wiosną na porażonych pędach jałowca, Zarodniki te z jałowców przenoszone są na odległość nawet około 1 km. Mieszkańcy proszą również o unikanie sadzenia w pobliżu grusz jałowca sabińskiego, który jest żywicielem pośrednim patogenu powodującego chorobę.

Taka sama prośba dotyczy usunięcia jemioli z niektórych drzew w celu uniknięcia plagi. Jemiola, jako półpaszyt zakłóca rozwój drzew, które są jej żywicielami co skutkuje ich osłabieniem oraz usychaniem

4. Pytania do projektu zagospodarowania terenów zielonych na Osiedlu Piłsudskiego

Mieszkańcy Osiedla Piłsudskiego zwracają się z prośbą o udostępnienie harmonogramu prac przewidzianych w projekcie zagospodarowania terenów zielonych pomiędzy blokami na ulicach Składkowskiego i 35Lecia.

5. Ogrodzenie placów zabaw – sugestia mieszkańca.

W nawiązaniu do spotkania w dniu 04-02-2016 z Burmistrzem miasta Czeladź dot. terenów rekreacyjnych przy osiedlu Piłsudskiego, mieszkańcy wnioskuje o ogrodzenie terenu piaskownic/ placów zabaw dla dzieci płotem z drobnej siatki z bramką wejściową w celu zapobieżeniu załatwiania w ww. piaskownicach potrzeb fizjologicznych zwierząt wyprowadzanych przez właścicieli, jak i dziko wałęsających się kotów i psów. Płotek taki o wysokości 1,0m - 1,4m powinien temu zapobiegać, gdyż zwierzęta te roznoszą różnego rodzaju zarazki i pasożyty.

6. Lampa 35Lecia 14d

Mieszkańcy klatki przy ulicy 35lecia 14d zgłaszają problem nieświecącej od dłuższego czasu lampy.

7. Toalety Publiczne na terenie miasta Czeladź

Mieszkańcy Czeladzi zwracają się z prośbą o rozważenie postawienia/ otwarcia toalet publicznych w newralgicznych punktach miasta.

Z wyrazami szacunku



Katarzyna Pilc



